1. Référence de publication : Sans Objet (Lettre d’Invitation)     

2. Date limite de dépôt des propositions : 18/03/2024 à 11h : 00 

3. Nombre de propositions reçues : trois (03)                           

4.  Montant de la proposition retenue : Neuf cent soixante-dix mille Ouguiya (970 000 MRU 
TTC) avec un délai de 60 jours. 

5.   Nom et adresse de l’attributaire : AAD  
  NIF : 10600224, adresse :TEL 00 222 46 45 74 73, Email : info@aad.mr 
/Nouakchott-Mauritanie 

La publication du présent avis ouvre le délai de cinq jours ouvrables pour exercer le droit de recours